
UCHWAŁA NR XII/71/2019
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 30 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz regulaminu nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 7, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2018 r.  poz. 967, 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287) i § 5 pkt 2 lit.d rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. 
poz.1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638 oraz z 2019 r. poz. 249 i 1587) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/152/09 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 28 października 2009 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz regulaminu nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 350, poz. 2870 oraz z 2010 r. Nr 184, poz. 1509) w § 
9 wprowadza się następujące zmiany:
1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,2) wychowawca klasy:

a) do 26 uczniów miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego w zł 300,00 zł,
b) powyżej 26 uczniów miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego w 320,00 zł.”;

2) dodaje się pkt 2a w brzmieniu: ,,2a) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym 
miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego wynosi  300,00 zł.”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą od dnia 1 września  2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: 4A77A29D-C582-4260-AF3A-FBBE882866B4. Podpisany Strona 1




